
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.09.2007 nr 1116 

Haljasalale aadressi, pindala ja 
maakasutuse sihtotstarbe määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a p 3 , maakatastriseaduse § 
18 lg 2, Vabariigi Valitsuse 24. jaanuari 1995. a määrusega nr 36 kinnitatud "Katastriüksuse 
sihtotstarvete liigid ja nende määramise alused", Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 
116 "Kohanimede määramise kord", Tartu Linnavolikogu 4. märtsi 2004. a otsusega nr 263 
kehtestatud "Krundi Jaama 72 ja lähiala detailplaneeringut" ning arvestades naabermaaüksuste 
piire, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata katastriüksuste Jaamamõisa 9T, Jaama 72C, Jaamamõisa 9A ning maaüksuse 
Jaamamõisa 9B vahelisele maa-alale, pindalaga 263 m , aadressiks Jaamamõisa 11T ja 
maakasutuse sihtotstarbeks transpordimaa (L). 

2. Korraldus jõustub 19. septembril 2007. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 25.01.13 


